
/

Tiek uzsākts projekts “No hobija uz Biznesu”

Kārsavas novada pašvaldība ir iesaistījusies pārrobežu projektā Latvijas-Krievijas pārrobežu sadarbības programmā 2014.-2020.gadam un īstenos daļu pasākumu šajā projektā. Šī gada 1

Kārsavas novada pašvaldību projekta uzraudzības komitejā (PSC) pārstāvēja pašvaldības priekšsēdētājas vietnieks Pēteris Laganovskis un tirdzniecības misijā un kontaktbiržā mūsu nov

http://karsava.lv/wp-content/uploads/2019/11/no-hobija-lidz-biznesa.png


/

Uzņēmēji un amatnieki dalījās pieredzē un pēc tirdzniecības misijas un kontaktbiržas moderatores Svetlanas Jarlikovskas, Pleskavas apgabala uzņēmējdarbības atbalsta fonda speciāliste
“Linu guberņa”.

Projekta galvenais mērķis ir aktivizēt mājražotājus un amatniekus uzņēmējdarbības uzsākšanai, organizējot pārrobežu tirgus, tirdzniecības misijas un kontaktbiržas, izglītojošus semināru

Projekta ietvaros katrs projekta partneris organizēs pie sevis vai iesaistīsies kādas kopīgās aktivitātes – semināra, kontaktbiržas vai Robežtirgus organizēšanā, kā arī partneri pilnveidos ti
uzsācējiem, kā arī uzņēmējiem no projektā iesaistītajiem pierobežas novadiem. Kārsavas novada pašvaldība uzstādīs interaktīvo stendu, kurā būs pieejama informācija par novada mājra

Projektu īsteno 14 partneri. Projekta vadošais partneris – Valkas novada dome. Projekta partneri – Baltinavas, Ciblas, Rugāju, Kārsavas, Zilupes un Apes novada pašvaldības, biedrība “



/

Kārsavas novada pašvaldība aicina novada mājražotājus un amatniekus aktīvi iesaistīties projekta aktivitātēs. 21.decembrī Valkā notiks pirmais projekta pasākums – Ziemassvētku tirdzi

Šī publikācija ir sagatavota ar Latvijas-Krievijas pārrobežu sadarbības programmas 2014.-2020.gadam finansiālu atbalstu. Par tās saturu pilnībā atbild Kārsavas novada pašvaldība u

  06.11.2019
Atgriezties

https://www.facebook.com/dialog/share?app_id=1148661965190915&display=popup&href=http://karsava.lv/tiek-uzsakts-projekts-no-hobija-uz-biznesu/&redirect_uri=http://karsava.lv/tiek-uzsakts-projekts-no-hobija-uz-biznesu/
https://twitter.com/share

